PV weidinger

Guanto antifreddo WET PROTECT WINTER, doppio
rivestimento in lattice blu, taglia M

Guanto antifreddo Wet Protect Winter di Hygostar: il guanto antifreddo Wet Protect Winter
e realizzato in nylon a maglia fine ed e quindi particolarmente elastico e traspirante. Il
rivestimento in lattice garantisce una buona resistenza all'abrasione e un'eccellente presa
sul bagnato e sull'asciutto. Il guanto di protezione dal freddo ha anche una classe di
protezione dal taglio 4 e si adatta perfettamente alla mano.

« tessuto elastico, traspirante e senza cuciture in nylon a maglia fine

- fodera riscaldante in acrilico per orsacchiotti

. rivestimento completo in lattice liscio

« palmo e polpastrelli supplementari con rivestimento in lattice sabbiato

« ottima resistenza all'abrasione, migliore aderenza sul bagnato e sull'asciutto

- ottima resistenza al taglio (classe 4), buona vestibilita, elevato comfort di calzata
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Articolo n.
WL49910
WL49905
WL49900
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WL49910

332856

Hygostar Wet Protect
FRANZ MENSCH
332856

Franz Mensch GmbH
Werner-von-Siemens-Stral3e 2
DE-86807 Buchloe
www.franz-mensch.de

1Vpe

12 Paio

blu

Blu

Nylon

M

Palme Rivestite
No

elastico

Taglia del guanto
M
L
X
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