

Guanto antifreddo WET PROTECT WINTER, doppio rivestimento in lattice blu, taglia M



Guanto antifreddo Wet Protect Winter di Hygostar: il guanto antifreddo Wet Protect Winter è realizzato in nylon a maglia fine ed è quindi particolarmente elastico e traspirante. Il rivestimento in lattice garantisce una buona resistenza all'abrasione e un'eccellente presa sul bagnato e sull'asciutto. Il guanto di protezione dal freddo ha anche una classe di protezione dal taglio 4 e si adatta perfettamente alla mano.

- tessuto elastico, traspirante e senza cuciture in nylon a maglia fine
- fodera riscaldante in acrilico per orsacchiotti
- rivestimento completo in lattice liscio
- palmo e polpastrelli supplementari con rivestimento in lattice sabbiato
- ottima resistenza all'abrasione, migliore aderenza sul bagnato e sull'asciutto
- ottima resistenza al taglio (classe 4), buona vestibilità, elevato comfort di calzata

Articolo n.	WL49910
Modello	332856
Linea di modelli	Hygostar Wet Protect
Produttore	FRANZ MENSCH
Codice articolo del produttore	332856
Dati del produttore GPSR	Franz Mensch GmbH Werner-von-Siemens-Straße 2 DE-86807 Buchloe www.franz-mensch.de
Unità di vendita	1 Vpe
Unità di contenuto	12 Paio
Informazioni sul colore del produttore	blu
Colore	Blu
Materiale dei guanti	Nylon
Taglia del guanto	M
Rivestimento	Palme Rivestite
Nubs	No
Proprietà	elastico

Altre versioni

Articolo n.	Taglia del guanto
WL49910	M
WL49905	L
WL49900	XI